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Besøg vores hjemmeside FÆLLESFREMTID.DK
Her finder du relevant information om helhedsplanen. F.eks. indretningsplaner, 
en oversigt over de kommende huslejer og referater fra beboermøderne.

Hvem kommer til at stå for renoveringen af Fredhøj?
Ja det er et spørgsmål, som vi endnu ikke har svaret på. Men vi nærmer os en afgørelse. FællesBo har 
i maj fået priser ind fra fire hovedentreprenører, som har budt på den store renoveringsopgave. 

FællesBo har valgt at køre udbuddet med forhandling. Det betyder, at vi har mulighed for at tage en 
dialog med de bydende firmaer midtvejs i beslutningsprocessen. Herefter har de bydende mulighed for 
at skærpe deres tilbud eller lave ændringer, hvis de har misforstået dele af opgaven, eller noget i 
udbudsmaterialet fremstod uklart. 

I øjeblikket befinder vi os i forhandlingsperioden. Vi modtager de endelige tilbud i løbet af september, og 
forventligt har vi en entreprenør i løbet af efteråret, hvor den endelige økonomi også skal være på plads og 
afstemt med Landsbyggefonden. 

Der skal stemmes om de justeringer, der er foretaget i helhedsplanen
Siden I beboere stemte ja til helhedsplanen tilbage i 2020, er der fortaget forskellige justeringer under 
projekteringen. Blandt andet i indretningsplanerne. 

Disse justeringer skal I beboere naturligvis præsenteres for og have nærmere informationer om. Der 
vil derfor blive holdt to spørgemøder og et ekstraordinært afdelingsmøde, hvor vi igen skal stemme om 
planen. Vi forventer, at møderne kan afholdes i efteråret 2024. Nærmere information kommer snart. 

Renovering
Projektleder 
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Har du spørgsmål

Genhusning
Genhusningsrådgiver 
Tina Lykke Andersen
96 26 58 51
tla@faellesbo.dk

Tidsplan – hvornår rykker håndværkerne ind?

Der er forventet opstart på renoveringen i etape 1 omkring marts 2025. 

Du kan altid se den sidst opdaterede tidsplan på fællesfremtid.dk. Du er også velkommen 
til at kontakte FællesBo, hvis du har spørgsmål. 

Husk, at der løbende kan ske ændringer, som kan rykke lidt på planen.


